
                                                                                         

                                                                                         

                                         Uchwała  Nr  XXX / 185 / 2021 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 27 października  2021 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021 

 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2021 roku,  poz.1372  / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 

sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmianami  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie  o kwotę 261.254,07 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 42.775 zł oraz 

zwiększenie o kwotę 304.029,07 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

                                                            § 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 17.349.588,70 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  16.428.219,70 zł. 

- dochody majątkowe  -      921.369,00 zł. 

po stronie wydatków  - 21.989.234,46  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 15.838.184,46 zł. 

- wydatki majątkowe    -  6.151.050,00 zł. 

deficyt  budżetu          -  4.639.645,76 zł 

 

 

                                                                       § 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4                                                                                                                        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 75.354,07 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu „ Aktywna integracja mieszkańców Gminy Jemielno”, o kwotę 79.900 zł z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w ramach realizacji projektu grantowego „ Wymiana 

źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy”, o 

kwotę 86.000 zł z  tytułu dotacji na świadczenia rodzinne z przeznaczeniem na świadczenia 

społeczne, 

 o kwotę 20.000 zł z tytułu dochodów za odpady komunalne z przeznaczeniem  na usługi w 

zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych. W zakresie planu wydatków 

zmniejsza się : usługi remontowe w rozdziale melioracje o kwotę 10.000 zł. , usługi 

remontowe w rozdziale gospodarka nieruchomościami o kwotę 1.551 zł, usługi w zakresie 

planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 25.000 zł, wydatki na asystenta rodziny o 

kwotę 5.850 zł . W planie wydatków zwiększa się zakup usług w Urzędzie Gminy o kwotę 

10.000 zł,   opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej o kwotę 5.850 zł., wydatki z tytułu 

oświetlenia ulicznego o kwotę 25.000 zł. 


